CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA –
JAPIRA/PR

EDITAL N º 011/2019‐CMDCA

                                                   A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE  JAPIRA – CMDCA/JAPIRA, no uso da  atribuição que  lhe é
conferida pela Lei nº 897/2006,

RESOLVE

ART. 1°. DIVULGAR o resultado da votação para a escolha de membros do Conselho Tutelar do
Município  de  Japira/PR,  conforme  Edital  nº  001/2019  e  as  determinações  da  Portaria
289/2019‐TRE :

Numero Nome de cédula Votos
111 PAULA TORRES 021
115 ANDREIA DO BEBETO 080
120 ROSELI TORRES 017
123 CEZINHA 067
140 DANI DO DIOGO 056
160 JESSICA DO NEY 058
188 LUCIANE FREITAS 152
222 ANDRESSA DA DULCINHA 087
333 VALTER 025
444 CELSO SILVA 041
456 EDERALDO 044
555 SANDRA DO PESTANA 096
606 EDILANE 047
777 JOÃO NATALINO 053
 Votos em branco 000
 Votos nulos 012
 TOTAL APURADO 856

PUBLIQUE‐SE

Japira, 07 de outubro de 2019.

SIRLEI APARECIDA GALHARDO CISZ DE OLIVEIRA
Presidente do CMDCA

		2019-10-07T10:33:41-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152